Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações - MG

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 009/2018

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Três Corações-MG, torna público o Processo Licitatório 017/2018-

PREGÃO PRESENCIAL 009/2018, do tipo Menor Preço por Item, “Exclusiva para EPP e

Microempresas” cujo objeto é o Registro de Preços para aquisições futuras e eventuais de móveis para

escritório da Câmara Municipal de Três Corações/MG. Os envelopes, nº01- Proposta e nº02- Habilitação,

fechados e rubricados, serão recebidos ás 13h00min (treze horas) do dia 26 de abril de 2018. O edital

completo e seus anexos estão disponíveis no Setor de Licitações da Câmara Municipal de Três Corações,

podendo ainda ser visualizado no "site" www.camaratc.mg.gov.br. Três Corações, 11 de abril de 2018.

Rodrigo Gomes da Conceição-Pregoeiro.

http://www.camaratc.mg.gov.br/